PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EDITAL 002/2020

1

A Prefeitura Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, torna público a RERRATIFICAÇÃO

do NOVO CRONOGRAMA PREVISTO referente ao Edital 002/2020.

Onde se lê:

Botucatu, 10 de março de 2020.

Leia-se:
Botucatu, 10 de março de 2022.

Ratificam-se as demais informações.

Botucatu, 11 de março de 2022.

Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito Municipal

Ano XXX    |   Edição 1838-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Sexta-feira, 11 de Março de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder ExecutivoGovernoGestão de Pessoas

Ano XXX    |   Edição 1838-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Sexta-feira, 11 de Março de 2022                                                        2

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONVÊNIOS

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

PORTARIA Nº 125

I – DESIGNAR como membros da Comissão de Seleção das parcerias firmadas entre a Administração Pública e as Organizações da Sociedade Civil, através do
Chamamento Público E02/2022, processo 10.495/2022, os seguintes servidores:

- Presidente: - Marcelo Henrique V. Marcolin;
-Suplente: - Carlos Eduardo Barros Pereira;

- Membros: - João Francisco Moreti;
        - Beatriz Marilia L.A. Barros;
        - Murilo Percário Rodrigues;
                        - Luís Sérgio de Oliveira;

- Suplentes: - Fernanda Holtz Coração;
        - Guilherme Bollini Polycarpo;
        - Bruno Silveira de Melo;
                        - Danielle Casonato;

		2022-03-11T19:36:35+0000